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A belső hangom tudja, 
mi a jó nekem.  



Még több szolgáltatásunk elérhető 
az interneten és üzleteinkben: Ingyenes Wi-Fi

üzleteinkben Appdm
Vásárlás a nap 

24 órájában Hírlevél
Expressz
átvétel

Pontok gyűjtése 
és beváltása

Tudjuk, hogyan kell erőt meríteni! 
Nőnek lenni mindenekelőtt egy dolgot jelent: erősnek lenni. Ugyanakkor túl gyakran megfeledkezünk 
önmagunkról. Nem csoda, hogy az olyan témák, mint a női egészség vagy a saját magunkról való 
gondoskodás még mindig túl kevés teret kapnak. Mi pedig pontosan ezen szeretnénk változtatni! 

A dm-nél rengeteg olyan terméket és tippet talál, amivel javíthatja közérzetét. Jó olvasást kívánunk!

 
Mi nők 

vigyázunk 
magunkra! 
dm.hu/noiegeszseg



 
ARCÁPOLÁS 

 Az erőm  
belülről fakad.

Az oldalon szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek.  
A katalógusban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 2.999 Ft

L’ORÉAL PARIS 
Age Specialist 65+  
ránctalanító, tápláló 
arckrém (kétféle) 
50 ml 

 2.999 Ft 
59,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 8.199 Ft

L’ORÉAL PARIS 
Revitalift Filler 
Pressed Cream  
nappali arckrém 
50 ml 

 8.199 Ft 
163,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 11. hó óta 2.799 Ft

NIVEA  
DERMA  
éjszakai,  
hámlasztó  
arckrém  
40 ml 

 2.799 Ft 
69,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.299 Ft 
2023. 01. hó 1.399 Ft

CARMEX  
ajakápoló stift  
lime-ízzel 
4,25 g 

 1.299 Ft 
1.299 Ft/db

dmLIVE Shopping a dm App-on!

Kövesse szerdánként 19 órától tartandó élő adásainkat 
a dmApp-ban Takács Nóri műsorvezető közreműködésével!  

2023. júliusi témáink: 

• 07. 05.: Mit tegyek a bőröndbe?   • 07. 19.:  Nyaralás babával; 

• 07. 12.:  Nyári hajápolás;              • 07. 26.: Körömlakk-trendek.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termék kizárólag a bővített natúrkozmetika-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
SZÉPSÉGÁPOLÁS 
 

 
Kenan Alpay 

gyógyszerész által 
kifejlesztett formula.  

S.O.S. tisztító szérum, amely 
a pórusok mélyére hatolva távolítja el 
az elhalt hámsejteket és segít meg -
előzni a mitesszerek kialakulását.

MINDIG MEGÉRI
2020. 08. hó óta 4.999 Ft

 
ebelin 
rózsakvarc 
masszázsroller 

 4.999 Ft 
4.999 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 2.399 Ft

 
Balea 
Beauty Expert  
Azelain Booster 
szérum 
30 ml 

 2.399 Ft 
79,97 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.399 Ft

 
Balea 
Q10 ránctalanító 
arckrém LSF30-as 
fényvédelemmel 
50 ml 

 1.399 Ft 
27,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.999 Ft

 
Balea 
Teint Perfektion 
folyékony korrektor 
hialuronsavval 

 1.999 Ft 
1.999 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 11. hó óta 1.999 Ft

Helia-D  
bőrfeszesítő 
testápoló  
250 ml 

 1.999 Ft 
8 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 3.499 Ft

BIOBALANCE  
S.O.S  
tisztító hatású szérum 
mitesszerek ellen 
20 ml 

 3.499 Ft 
174,95 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 2.699 Ft 
2022. 10. hó 2.999 Ft

dr. organic 
ecsetelő 
teafakivonattal 
8 ml 

 2.699 Ft 
337,38 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 6.999 Ft 
2023. 02. hó 7.999 Ft

almost 1.618  
PCA és peptid komplex 
multiszérum① 
30 ml 

 6.999 Ft 
233,30 Ft/ml



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
*A termékre adott extra pont ajánlatot érő e-kupont keresse az online kuponközpontban 2023. 07. 01–31. között!  
Az e-kupon egy törzsvásárlói kártyával csak EGYSZER vehető igénybe a kasszánál vagy az Online Shopban a megjelölt időszakon belül.  
A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

 
SZÉPSÉGÁPOLÁS 

 

MINDIG MEGÉRI
2022. 01. hó óta 599 Ft

 
Balea 
frissítő lábspray  
200 ml  

 599 Ft 
3 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 03. hó óta 449 Ft

 
Balea 
női borotvahab 
érzékeny bőrre  
150 ml 

 449 Ft 
2,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 2.099 Ft

Nature Box 
tisztító sampon 
hidegen préselt 
dinnyeolajjal 
zsíros fejbőrre és 
száraz hajvégekre 
385 ml 

 2.099 Ft 
5,45 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.249 Ft

 
Balea 
vízhólyag-
saroktapasz**  
6 db 

 1.249 Ft 
208,17 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 4.199 Ft

Veet 
Expert  
gyantaszalag 
érzékeny bőrre  
40 db 

 4.199 Ft 
104,98 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 999 Ft

x-epil  
szőrtelenítő  
krém zabtejjel 
érzékeny bőrre  
100 g 

 999 Ft 
9,99 Ft/g

MINDIG MEGÉRI
2021. 04. hó óta 1.299 Ft

 
Balea 
hámlasztó zokni 
mentaolajjal és 
zöldtea-kivonattal 

 1.299 Ft 
1.299 Ft/pár

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 3.499 Ft

Wilkinson 
Hydro Silk  
női borotvakészülék 
+ 1 betét 

 3.499 Ft 
3.499 Ft/db

 
Egyedisége 

az expressz 3 perces 
formulában rejlik. Zabtejjel 
dúsított formulája hidratálja 

és táplálja a bőrt a rendkívül gyors, 
fájdalommentes szőrtelenítés során.

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 2.499 Ft 
2023. 01. hó 2.799 Ft

Kneipp 
lábápoló vaj 
körömvirággal 
és narancsolajjal 
100 ml 

 2.499 Ft 
24,99 Ft/ml

**Orvostechnikai eszköz.

25X-ÖS 
 PONTOK*

50X-ES 
 PONTOK*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

 
FÉRFIAK VILÁGA 
 

MINDIG MEGÉRI
2018. 10. hó óta 399 Ft

 
Balea MEN 
Fresh  
sampon  
300 ml  

 399 Ft 
1,33 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 4.299 Ft

LifeStyles  
Ribbed by Manix  
óvszer  
12 db 

 4.299 Ft 
358,25 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 499 Ft

 
Balea MEN  
Classic  
borotvapenge  
10 db 

 499 Ft 
49,90 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 08. hó óta 899 Ft

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.249 Ft

STR8 
deo spray  
(többféle) 
150 ml 

 1.249 Ft 
8,33 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 09. hó óta 1.199 Ft

MINDIG MEGÉRI
2022. 09. hó óta 1.399 Ft

AXE 
tusfürdő 
(többféle) 
400 ml 

 1.399 Ft 
3,50 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.399 Ft 
2023. 02. hó 1.699 Ft

NIVEA MEN  
tusfürdő  
(többféle) 
500 ml 

 1.399 Ft 
2,80 Ft/ml

 
alverde MEN 
Sports Nature 3 in 1  
tusfürdő (többféle) 
200 ml 

 899 Ft 
4,50 Ft/ml

25X-ÖS 
 PONTOK* 20X-OS 

 PONTOK*

20X-OS 
 PONTOK*

AXE 
deo spray (többféle) 
150 ml 

 1.199 Ft 
7,99 Ft/ml

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
*A termékre adott extra pont ajánlatot érő e-kupont keresse az online kuponközpontban 2023. 07. 01–31. között!  
Az e-kupon egy törzsvásárlói kártyával csak EGYSZER vehető igénybe a kasszánál vagy az Online Shopban a megjelölt időszakon belül.  
A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

 
SZÉPSÉGÁPOLÁS 

 

MINDIG MEGÉRI
2017. 05. hó óta 699 Ft

 
Balea MEN 
after shave balzsam 
(többféle) 
100 ml 

 699 Ft 
6,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 899 Ft

 
Balea MEN 
borotvazselé 
(többféle) 
200 ml 

 899 Ft 
4,50 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 649 Ft

 
Balea 
deo spray  
(többféle) 
150 ml 

 649 Ft 
4,33 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.299 Ft

 
Balea 
Summer Sunset  
testpermet  
200 ml 

 1.299 Ft 
6,50 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 3.999 Ft

L’ORÉAL 
Men Expert  
Hydra Energetic 
szemkörnyékápoló  
10 ml 

 3.999 Ft 
399,90 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 3.699 Ft

Geek & Gorgeous 101 
Stress Less 
arcszérum  
0,5% Beta-Glucan 
+ Madecassoside 
hatóanyaggal 
30 ml 

 3.699 Ft 
123,30 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 4.499 Ft

women’secret  
testpermet 
(többféle) 
250 ml 

 4.499 Ft 
18 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 5.699 Ft

GUESS 
Sexy Skin  
testpermet  
(kétféle)  
250 ml 

 5.699 Ft 
22,80 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.399 Ft

 
ebelin 
kozmetikai hajpánt 
(többféle színben) 

 1.399 Ft 
1.399 Ft/db

 
Könnyed gélszérum nagy 

mennyiségű Beta-Glucannal 
és Madecassoside-dal.  

Nyugtatja, regenerálja és hidratálja 
a bőrt, emellett bónusz anti-aging 

és antioxidáns hatása is van.  
Minden 
bőrtípusra 
szuper.

20X-OS 
PONTOK 

2023. 07. 01–31. KÖZÖTT 

MINDEN DEZODORRA  
 ÉS TESTPERMETRE*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Legyen csoporttag még ma!

Aktív közösség?
Csatlakozzon az active beauty 
Facebook csoporthoz!



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 

 
DEKORKOZMETIKA 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.399 Ft

 
alverde 
Color &Care  
Nr. 03 rosy nude  
ajakrúzs (többféle) 

 1.399 Ft 
1.399 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.699 Ft

 
alverde 
Mascara Balm  
mélyfekete, ápoló 
szempillaspirál 

 1.699 Ft 
1.699 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 1.699 Ft

 
alverde 
Hydro BB-krém 
közepes bőrtónusra 
hialuronsavval 
(többféle) 

 1.699 Ft 
1.699 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 04. hó óta 1.399 Ft

 
s-he colour & style 
matt, fixáló púder 

 1.399 Ft 
1.399 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2021. 06. hó óta 1.399 Ft

 
trend !t up  
False Lash Boom 
szempillaspirál 

 1.399 Ft 
1.399 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 08. hó óta 899 Ft

 
trend !t up  
Acai Glow 
ajakápoló balzsam 

 899 Ft 
899 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 4.999 Ft

L’ORÉAL PARIS  
Telescopic Lift  
szempillaspirál 

 4.999 Ft 
4.999 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 4.399 Ft

MAYBELLINE 
NEW YORK  
Falsies Surreal 
szempillaspirál 

 4.399 Ft 
4.399 Ft/db

 
A hidratáló olajokkal, 

mint például sheavajjal 
gazdagított trend !t up 

Acai Glow ajakápoló balzsam 
védőréteget képez az ajkakon 

és selymesen puhává varázsolja őket. 
A színezett balzsam az ajkak 

pH-értékéhez alkalmazkodva alakítja 
ki színét, miközben ínycsiklandó 

mangóillattal kényeztet.

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 2.999 Ft 
2022. 08. hó 3.499 Ft

RIMMEL LONDON  
Wonder’Volume  
Thrill Seeker 
szempillaspirál 
(kétféle) 

 2.999 Ft 
2.999 Ft/db



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termék kizárólag a bővített hajápolás-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
HAJÁPOLÁS 

 

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 499 Ft

 
Balea Professional  
sampon (többféle) 
250 ml 

 499 Ft 
2 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 4.199 Ft

ELSEVE 
Full Resist  
aminexil hajszérum  
102 ml 

 4.199 Ft 
41,17 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 1.299 Ft

schauma  
sampon  
(többféle)  
400 ml 

 1.299 Ft 
3,25 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 1.999 Ft

GARNIER  
olia  
tartós hajfesték 
(többféle) 

 1.999 Ft 
1.999 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 399 Ft

 
Balea  
Professional  
After Sun  
hajkúra  
20 ml 

 399 Ft 
19,95 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 12. hó óta 599 Ft

 
réell'e 
hajfesték- 
eltávolító kendő  
7 db 

 599 Ft 
85,57 Ft/db

 
Koffein és B3-vitamin 

komponensei révén fokozza 
a fejbőr vérkeringését, serkenti 

a hajhagymák működését, táplálja 
a hajgyökereket, ezáltal jótékony 

hatást gyakorol a haj növekedésére, 
a haj sűrűbbé, erősebbé válik. 

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.149 Ft 
2023. 02. hó 1.399 Ft

Naturland  
kénes  
sampon  
125 ml 

 1.149 Ft 
9,19 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 11. hó óta 999 Ft 
2022. 06. hó 1.099 Ft

 
ebelin  
mini 
masszázshajkefe 

 999 Ft 
999 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 2.099 Ft

Herbária  
koffeines  
hajszérum① 
250 ml 

 2.099 Ft 
8,40 Ft/ml

25X-ÖS 
 PONTOK*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 1.199 Ft

 
Jessa 
Normal  
applikátoros tampon  
16 db 

 1.199 Ft 
74,94 Ft/db

① A termék kizárólag a bővített Men’s World elektromos-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
*A termékre adott extra pont ajánlatot érő e-kupont keresse az online kuponközpontban 2023. 07. 01–31. között! Az e-kupon egy törzsvásárlói kártyával csak EGYSZER vehető 
igénybe a kasszánál vagy az Online Shopban a megjelölt időszakon belül.  
**A termékre adott extra pont ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával TÖBBSZÖR is érvényesíthető 2023. 07. 01–31. között a kasszánál és az Online Shopban is. 
A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

 
TERMÉKEK NYARALÁSHOZ 
 

 
Vágjon bele 

magabiztosan a minden -
napokba a Libresse V-Protection 
& Freshness tisztasági betétekkel! 

A Cour-V™ adaptív technológiát a női 
test sajátosságait figyelembe véve 

alakították ki, hogy maximális illeszke -
dést biztosítson. Élvezze a kényelmet 

és a frissességet egész nap!

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 499 Ft 
2022. 09. hó 599 Ft

Brado Life 
kamillás 
kézfertőtlenítő gél  
50 ml 

 499 Ft 
9,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.999 Ft 
2020. 08. hó 2.499 Ft

Parsa MEN 
lábkörömcsipesz① 

 1.999 Ft 
1.999 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 699 Ft

Libresse 
tisztasági betét  
30 db 

 699 Ft 
23,30 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 779 Ft

elmex 
sensitive  
fogkrém  
20 ml 

 779 Ft 
38,95 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 4.999 Ft

NIVEA SUN 
Dark Spot Control 
Luminous 630 
napozókrém  
arcra, FF50 
40 ml 

 4.999 Ft 
124,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 03. hó óta 279 Ft

 
Balea 
mandula–magnólia 
tusfürdő  
50 ml 

 279 Ft 
5,58 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 399 Ft

 
Balea 
tusfürdő  
(többféle) 
300 ml 

 399 Ft 
1,33 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 549 Ft

 
Balea 
Fruity Fantasy  
peeling tusfürdő  
200 ml  

 549 Ft 
2,75 Ft/ml

25X-ÖS 
 PONTOK*

25X-ÖS 
  PONTOK**

Újra elstartol a dm 
UV-roadshow-ja 
A dm UV-roadshow-ja idén is 
bejárja az országszerte népszerű 
strandokat, hogy játékos 
feladatokon keresztül, ingyenes 
naptejet biztosítva közelebb 
hozzák a legkisebbekhez a fény -
védelmet. Az UV-ellenőrök hét -
végente júliusban és augusz tus -
ban Budapesten az Aquaworld 
Resort Budapestben, Győrben 
a Rába Quelle Vízi Élménypark 
és Gyógyfürdőben, Debrecenben 
az Aquaticum Debrecen Spa-ban, 
valamint Alsópáhokon a Kolping 
Hotel Spa & Family Resortban 
várják az érdeklődőket. 

Az időpontokat keresse 
a www.dm.hu oldalon!

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.199 Ft

 
Balea 
szilárd tusfürdő 
peeling (többféle) 
100 g 

 1.199 Ft 
11,99 Ft/g

Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 

 
TISZTÁLKODÁS ÉS DEÓK 

 

 
Pihenteti és helyreállítja 

még a különösen száraz bőr 
állapotát is. A fermentált 

levendula-kivonat megnyugtat, 
a bio pamutkivonat pedig 

E-vitamint és antioxidánsokat 
tartalmaz, amelyek segítenek 

a hidratálásban.

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 599 Ft 
2022. 12. hó 699 Ft

Yamuna  
szappan  
(többféle) 
110 g 

 599 Ft 
5,45 Ft/g

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 969 Ft

GARNIER 
deo roll-on 
(többféle) 
50 ml 

 969 Ft 
19,38 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.699 Ft

Ecoforia 
tusfürdő  
(többféle) 
400 ml 

 1.699 Ft 
4,25 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.599 Ft

Dettol 
folyékony szappan 
utántöltő (többféle) 
250 ml 

 1.599 Ft 
6,40 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.799 Ft

NIVEA 
tusfürdő  
(többféle) 
750 ml 

 1.799 Ft 
2,40 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.099 Ft

Dove 
tusfürdő  
(többféle) 
250 ml 

 1.099 Ft 
4,39 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 429 Ft

 
Balea 
pumpás, folyékony 
szappan (többféle)  
500 ml 

 429 Ft 
0,86 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 749 Ft

 
Balea 
habfürdő  
(többféle)  
750 ml 

 749 Ft 
1 Ft/ml

20X-OS 
 PONTOK*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.  
*A termékre adott extra pont ajánlatot érő e-kupont keresse az online kuponközpontban 2023. 07. 01–31. között! Az e-kupon egy törzsvásárlói kártyával csak EGYSZER vehető igénybe 
a kasszánál vagy az Online Shopban a megjelölt időszakon belül. A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

 
GILLETTE 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 8.999 Ft 
2023. 02. hó 9.999 Ft

Gillette 
Fusion  
borotvabetét  
4 db 

 8.999 Ft 
2.249,75 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 10.999 Ft 
2023. 02. hó 11.499 Ft

Gillette 
Mach3  
borotvabetét  
8 db 

 10.999 Ft 
1.374,88 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.799 Ft

Gillette 
Venus  
eldobható  
női borotva  
4 db 

 1.799 Ft 
449,75 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 2.199 Ft

Gillette 
Satin Care 
női borotvagél  
200 ml 

 2.199 Ft 
11 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 4.999 Ft

Gillette 
Venus  
Smooth Sensitive  
borotva + 2 db betét 

 4.999 Ft 
4.999 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 11.499 Ft

Gillette 
Fusion 5  
borotvakészülék 
4 betéttel 

 11.499 Ft 
11.499 Ft/db

35X-ÖS 
PONTOK 

2023. 07. 01–31. KÖZÖTT 

MINDEN GILLETTE 
TERMÉKRE*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A kockázatokról és mellék hatásokról olvassa 
el a beteg tájé koztatót, vagy kérdezze meg 

kezelőorvosát, gyógyszerészét!

A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 

 
HIGIÉNIA 

 

MINDIG MEGÉRI
2022. 01. hó óta 529 Ft

 
ebelin 
vatta 
200 g 

 529 Ft 
2.645 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 799 Ft

 
Jessa 
parfümmentes  
intim mosakodó 
300 ml 

 799 Ft 
2,66 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 3.999 Ft

 
Jessa 
inkontinencia pelenka, 
M-es méret** 
12 db 

 3.999 Ft 
333,25 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 08. hó óta 699 Ft

 
Jessa 
Active Shape Normal  
tisztasági betét  
50 db 

 699 Ft 
13,98 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 849 Ft

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.599 Ft

always  
Ultra Secure Night 
Extra  
egészségügyi betét 
10 db 

 1.599 Ft 
159,90 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 879 Ft

NIVEA 
intimo aloe  
intim törlőkendő  
15 db 

 879 Ft 
58,60 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.999 Ft

Naturella 
Ultra Normal Plus  
egészségügyi betét  
36 db 

 1.999 Ft 
55,53 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 11. hó óta 899 Ft

expect 
terhességi  
teszt 

 899 Ft 
899 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.899 Ft

masculan 
Frutti Edition  
óvszer  
10 db 

 1.899 Ft 
189,90 Ft/db

**Orvostechnikai eszköz, 
gyógyászati segédeszköz.

 
Az always Ultra Secure 
Night Extra szárnyas 

egészségügyi betét 3 védelmi 
funkcióval és hosszabbított 

kialakítással rendelkezik, hogy 
az éjszaka szivárgás nélkül teljen. 

Csatlakozzon a dm 
 hivatalos csoportjához! 
Ha szívesen megosztaná tapasz ta la -
tait, és kíváncsi mások véleményére 
is, akkor a dm ter mék tesztelő 
csoport csak Önre vár!  
Csatlakozzon és legyen egy össze -
tartó, jó hangulatú közösség tagja! 
www.facebook.com/groups/ 
dm.termektesztelok.kozossege/

terméktesztelők 
közössége

25X-ÖS 
 PONTOK*

x-epil  
terhességi  
gyorsteszt pen 

 849 Ft 
849 Ft/db

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termékek kizárólag a gyógyszermodullal rendelkező üzleteinkben kaphatók, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
EGÉSZSÉG 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 3.999 Ft 
2023. 03. hó 4.299 Ft

ReNu 
multifunkciós 
kontaktlencse-ápoló* 
360 ml  

 3.999 Ft 
11,11 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 3.999 Ft

 
Mivolis 
Vitalkost  
csokoládés italpor  
500 g 

 3.999 Ft 
7.998 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 1.299 Ft

 
Mivolis 
ázsiai mentaolaj  
30 ml 

 1.299 Ft 
43,30 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 329 Ft

 
Mivolis 
sebtapasz 
gyerekeknek*  
6 cm x 0,5 m  

 329 Ft 
329 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 6.299 Ft

BioCo 
100% vegán  
porc és izom  
csont komplex 
filmtabletta  
90 db 

 6.299 Ft 
69,99 Ft/db

 
A galagonya hozzájárul 

a szív- és érrendszer normál 
működéséhez. Szerepe van a szív 
megfelelő vérellátásában, segíti 

az oxigénellátást, ezzel támogatva 
a kiegyensúlyozott szívműködést. 

Készítményünk a galagonya virágzó 
ágvégének hétszeresen koncentrált 

kivonatát tartalmazza.

*Orvostechnikai eszköz.

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 3.399 Ft 
2023. 03. hó 3.899 Ft

Dr. Chen Patika 
magnézium 375 mg 
tabletta  
101 db 

 3.399 Ft 
33,65 Ft/db

*Orvostechnikai eszköz.

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 3.399 Ft 
2023. 03. hó 3.799 Ft

IDELYN 
Walurinal  
szirup① 
150 ml 

 3.399 Ft 
22,66 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.999 Ft 
2023. 03. hó 2.499 Ft

Interherb 
galagonya extraktum 
kapszula① 
30 db 

 1.999 Ft 
66,63 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 3.299 Ft 
2023. 03. hó 3.799 Ft

AkusTone 
fülspray  
15 ml 

 3.299 Ft 
219,93 Ft/ml

*Orvostechnikai eszköz.

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.299 Ft 
2023. 03. hó 1.499 Ft

Herbária 
Aloe Vera  
gél① 
100 ml 

 1.299 Ft 
12,99 Ft/ml



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 

 
EGÉSZSÉG 

 

 
 
 

 
Szeptemberben újra 
dm BALATON RUN! 

2023. szeptember 16-án 
rendezzük meg Zamárdi 
legszebb partszakaszán 
a harmadik dm BALATON 
RUN futónapot.  

További részletek, információk  
a dm.hu/dm-balaton-run oldalon!

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 1.849 Ft

Betadine 
oldat  
30 ml 

 1.849 Ft 
61,63 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.999 Ft

 
Mivolis 
magnézium  
tabletta  
300 db 

 1.999 Ft 
6,66 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 3.899 Ft

Dr. Chen Patika 
Xtra Men 
férfierő tabletta  
16 db 

 3.899 Ft 
243,69 Ft/dbMINDIG MEGÉRI

2023. 06. hó óta 2.699 Ft 
2023. 03. hó 3.199 Ft

Dr. Chen Patika 
Anti-Stressz  
kapszula  
60 db 

 2.699 Ft 
44,98 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 10.999 Ft 
2023. 05. hó 13.499 Ft

GO  
fogyókúra  
kapszula  
60 db 

 10.999 Ft 
183,32 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 399 Ft

 
Mivolis 
elasztikus kötöző*  
2 x 4 m 

 399 Ft 
49,88 Ft/méter

*Orvostechnikai 
eszköz.

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 2.799 Ft

 
Mivolis 
térdrögzítő 
(3 méretben)* 
1 db 

 2.799 Ft 
2.799 Ft/db

*Orvostechnikai eszköz.

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.699 Ft

 
visiomax 
szemcsepp 
hyaluronnal*  
15 x 0,4 ml 

 1.699 Ft 
283,17 Ft/ml

*Orvostechnikai 
eszköz.

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 8.199 Ft 
2023. 01. hó 8.799 Ft 
2022. 11. hó 9.699 Ft

ideal body 
fogyókúrás turmix 
(többféle) 
525 g 

 8.199 Ft 
15.617,14 Ft/kg

 
Ismerje meg ideal body 

diétás fehérje turmixunkat! 
Tökéletes választás azoknak, akik 

szeretnének hatékonyan, akár sport 
nélkül is lefogyni. Az ideal body 

fogyókúrás turmix kiváló minőségű 
fehérjéket tartalmaz, mellyel egy teljes 

értékű főétkezést kiválthat!  
Rázza fel a diétáját mennyei ízekkel, 

mindössze 2 perc alatt!

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 579 Ft 
2023. 04. hó 649 Ft

 
dmBio 
Mango Lassi  
kókuszital  
230 ml  

 579 Ft 
2.517,39 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 719 Ft 
2023. 01. hó 799 Ft 
2022. 06. hó 829 Ft

 
dmBio 
kókuszliszt  
300 g 

 719 Ft 
2.396,67 Ft/kg

Az oldalon szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

 
ÉLELMISZER 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.049 Ft 
2022. 12. hó 1.199 Ft

 
dmBio 
kókusztej  
400 ml 

 1.049 Ft 
2.622,50 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 629 Ft 
2021. 11. hó 699 Ft

 
dmBio 
kókuszchips  
100 g 

 629 Ft 
6.290 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.599 Ft 
2022. 12. hó 1.799 Ft

 
dmBio 
kókuszos–mandulás 
granola  
500 g  

 1.599 Ft 
3.198 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 319 Ft 
2021. 12. hó 349 Ft

 
dmBio 
kókuszos– 
étcsokoládés szelet  
40 g 

 319 Ft 
7.975 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 359 Ft 
2023. 03. hó 399 Ft

 
dmBio 
kókuszos desszert  
160 g  

 359 Ft 
2.243,75 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.099 Ft 
2022. 08. hó 1.299 Ft

Trigramm 
kókuszzsír  
500 ml 

 1.099 Ft 
2.198 Ft/liter

Használja 
digitális 

kártyáját a 
dm App-ban!*

active beauty? 
Mostantól a 
dm App-ban!

dm App

*További részletek: www.dm.hu/dm-app

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termékek kizárólag az italhűtővel rendelkező üzleteinkben kaphatók, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
ÉLELMISZER 

 

active beauty? 
Mostantól a 
dm App-ban!

*  További információ: 
www.dm.hu/activebeauty oldalon.

dm Appdm App

KAPCSOLJA 
ÖSSZE 

FIÓKJAIT!*

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 149 Ft 
2023. 01. hó 159 Ft

Szentkirályi 
ásványvíz  
(kétféle)  
0,5 liter 

 149 Ft 
298 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.099 Ft 
2023. 04. hó 1.249 Ft

koko 
kókusztej  
(kétféle) 
1 liter 

 1.099 Ft 
1.099 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 399 Ft 
2022. 12. hó 429 Ft

apenta+ 
funkcionális ital 
(többféle) 
0,75 liter 

 399 Ft 
532 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 219 Ft 
2022. 11. hó 249 Ft

Sió 
Vitatigris  
100% gyümölcspüré 
(többféle) 
90 g 

 219 Ft 
2.433,33 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 5.699 Ft 
2023. 03. hó 6.299 Ft

aloe vera  
prémium  
rostos ital  
1000 ml 

 5.699 Ft 
5.699 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 359 Ft 
2023. 03. hó 399 Ft

RAUCH 
My Tea  
(kétféle)① 
0,33 liter 

 359 Ft 
1.087,88 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2022. 07. hó óta 659 Ft

Red Bull  
energiaital  
(kétféle)① 
250 ml 

 659 Ft 
2.636 Ft/liter

 
Funkcionális ital 

újra hasznosítható 
csomagolásban – a környezet -

tudatos szárnyaláshoz. 
Fogyasztás után a dobozt tegye 

a megfelelő helyre 
az újrahasznosításhoz!

 
A Szentkirályi 

Magyarország piacvezető 
ásványvize. Neve egyet jelent 

a kiváló minőséggel, amit több 
hazai és nemzetközi díj is igazol.  

         Tökéletes választás 
a szomjoltásra.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termékek kizárólag a bővített babaápolás–babafelszerelés-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kaphatók, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
BABAÁPOLÁS 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.599 Ft

NIVEA 
BABY  
soft krém  
200 ml 

 1.599 Ft 
8 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 849 Ft

Fa  
Kids  
tusfürdő  
sellőknek  
250 ml  

 849 Ft 
3,40 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 3.199 Ft

MAM 
Start Pure 
szilikon cumi 
újszülött kortól①  
2 db 

 3.199 Ft 
1.599,50 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 999 Ft

 
babylove 
melltartóbetét  
60 db 

 999 Ft 
16,65 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.999 Ft

 
babylove 
330 ml-es, 
szívószálas 
itatókulacs 
12 hónapos kortól① 

 1.999 Ft 
1.999 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 12. hó óta 1.599 Ft

 
babylove 
sensitive  
családi fürdető  
1000 ml 

 1.599 Ft 
1,60 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.899 Ft

 
babylove 
biztonsági 
szekrényzár 

 1.899 Ft 
1.899 Ft/db

 
Az egyedülálló MAM 

Original Start Pure az első 
klíma semleges MAM cumi, amely 

biológiailag megújuló nyers anya gok -
ból készül. Kialakítását fogorvosokkal 

és szakértőkkel együtt működve 
fejlesztették ki, így ideális a babáknak. 
Egyedi MAM SkinSoft szilikon szívóka 
felülete hasonlít az anya bőrére, ezért 

a babák 94%-a elfogadja.

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 3.999 Ft

DORA NATURA  
körömvirágos 
popsikrém  
100 ml 

 3.999 Ft 
39,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 849 Ft

 
alverde  
baby  
pelenkakiütés elleni 
krém, körömvirágos  
75 ml 

 849 Ft 
11,32 Ft/ml

Fotók azonnal

Részletes információ:
www.dm-digifoto.hu

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



*A termékre adott extra pont ajánlatot érő e-kupont keresse az online kuponközpontban 2023. 07. 01–31. között!  
Az e-kupon egy törzsvásárlói kártyával csak EGYSZER vehető igénybe a kasszánál vagy az Online Shopban a megjelölt időszakon belül.  
A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon! 
**Fontos figyelmeztetés: A változatos és kiegyensúlyozott étrend, az egészséges életmód nélkülözhetetlen az egészség megőrzéséhez.

 
BÉBIÉTEL, PELENKA 

 

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 519 Ft

 
babylove 
bio multivitamin 
gyümölcslé 
100% gyümölcs -
tartalommal 
500 ml 

 519 Ft 
1.038 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 2.399 Ft

 
babylove 
bugyipelenka,  
4-es méret (8–15 kg)  
22 db 

 2.399 Ft 
109,05 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 1.499 Ft

 
babylove 
úszópelenka, 
L-es méret (12 kg-tól)  
12 db 

 1.499 Ft 
124,92 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 199 Ft

Szentkirályi 
baba–mama víz 
1 liter 

 199 Ft 
199 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 2.899 Ft

Pampers 
premium care 
pelenka, 1-es méret  
26 db 

 2.899 Ft 
111,50 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.349 Ft

Nestlé 
kakaós tejberizspép 
10 hónapos kortól  
230 g 

 1.349 Ft 
5.865,22 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 589 Ft

Univer 
Junior menü 
8 hónapos kortól 
(többféle) 
163 g 

 589 Ft 
3.613,50 Ft/kg

SZERETETTEL,
NEKED!

Tökéletes  
ajándék minden 
alkalomra 
Vásároljon dm Ajándékkártyát 
üzleteinkben, töltse fel 
tetszőleges összeggel,  
és lepje meg szeretteit azzal, 
amire leginkább vágynak!  
www.dm.hu/ajandekkartya

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 789 Ft 
2022. 12. hó 799 Ft

 
babylove 
mikroszivacsos 
törlőkendő  
80 lap 

 789 Ft 
9,86 Ft/lap

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 349 Ft

 
babylove 
bio, almás–sárga -
répás, puffasztott, 
mini rizskorongok 
8. hónapos kortól 
35 g 

 349 Ft 
9.971,43 Ft/kg

 
A 10 hónapos kortól 

adható gluténmentes, 
kakaós tejberizspép 

vitaminokat és ásványi anyagokat 
tartalmaz, a benne található vas 
elősegíti a gyermekek kognitív 
 képességének fejlődését.**

15X-ÖS 
 PONTOK*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalon szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
*A termékre adott extra pont ajánlatot érő e-kupont keresse az online kuponközpontban 2023. 07. 01–31. között! Az e-kupon egy törzsvásárlói kártyával csak EGYSZER vehető igénybe 
a kasszánál vagy az Online Shopban a megjelölt időszakon belül. **A termékre adott extra pont ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával TÖBBSZÖR is érvényesíthető 
2023. 07. 01–31. között a kasszánál és az Online Shopban is. A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

 
MOSÁS 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 5.399 Ft

Perwoll 
mosógél  
(többféle) 
4,015 liter 

 5.399 Ft 
1.344,71 Ft/liter MINDIG MEGÉRI

2023. 06. hó óta 2.199 Ft 
2023. 01. hó 2.399 Ft

Vanish 
Oxi Action 
folteltávolító 
gélkoncentrátum 
(kétféle) 
500 ml 

 2.199 Ft 
4.398 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.199 Ft 
2022. 09. hó 1.299 Ft

Frosch 
öblítő (többféle) 
750 ml 

 1.199 Ft 
1.598,67 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 3.899 Ft 
2023. 02. hó 4.099 Ft

Frosch 
mosógél (többféle) 
1,5 liter 

 3.899 Ft 
2.599,33 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 859 Ft 
2022. 08. hó 899 Ft

Frosch 
kézi mosogatószer 
(többféle) 
500 ml 

 859 Ft 
1.718 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.299 Ft 
2022. 08. hó 1.399 Ft

Frosch 
konyhai tisztítóspray 
(kétféle) 
500 ml 

 1.299 Ft 
2.598 Ft/liter

25X-ÖS 
  PONTOK**

25X-ÖS 
 PONTOK*

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 2.399 Ft

Dr. Beckmann 
mosószer lap 
(kétféle) 
20 db 

 2.399 Ft 
119,95 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 09. hó óta 4.599 Ft

ecoegg 
mosótojás 
70 mosáshoz, 
tavaszi virág 

 4.599 Ft 
4.599 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 12. hó óta 589 Ft

 
Denkmit  
folttisztító adalék, 
marhaepe  
250 ml 

 589 Ft 
2.356 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2022. 08. hó óta 1.399 Ft

 
Denkmit 
Limited Edition  
folyékony mosószer 
(kétféle) 
1 liter 

 1.399 Ft 
1.399 Ft/liter

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Ízelítő júliusi e-kupon 
ajánlatainkból:

TÖBB PONT, 
TÖBB KEDVEZMÉNY

– MÁR AZ ONLINE
SHOPBAN IS!

Aktiválja az online 
kuponközpontban:
www.payback.hu

A fenti e-kuponajánlatok 2023. július 1-től 31-ig érvényesek. A feltüntetett kuponok mintakuponok, az aktuális e-kuponokat keresse az online kuponközpontban! Az e-kuponok 
egy törzsvásárlói kártyával csak EGYSZER vehetők igénybe a dm üzletekben vagy az Online Shopban. A promócióban való részvételre csak fogyasztónak minősülő természetes 
személyek jogosultak, gazdálkodó szervezetek nem. A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

Érvényes: 2023.07.01–31.
Aktiválás

50X-ES PONTOK
minden ARIEL termékre

AktivAktiválásálás

Érvényes: 2023.07.01–31.

Aktiválás

25X-ÖS PONTOK
minden Somat termékre

Érvényes: 2023.07.01–31.

Érvényes: 2023.07.01–31.
Aktiválás

25X-ÖS PONTOK
minden Libresse termékre

Érvényes: 2023.07

AkAktiAktivAktivAktivááláálásálás

Érvényes: 2023.07.01–31.

Aktiválás

25X-ÖS PONTOK
minden GLISS termékre

Nyári pontvarázs
2023. július 1–31.

Az ajánlatok 
az Online Shopban 
is igénybe vehetők!
A termékekre adott extra pont 
ajánlatok active beauty törzsvásárlói 
kártya használatával többször is 
érvényesíthetők a promóció ideje alatt 
a kasszánál és az Online Shopban 
is. A pontszámítási szabályzatot 
és a pontbeváltás részleteit keresse 
a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

Érvényes: 2023.07.01–31.
Aktiválás

25X-ÖS PONTOK
minden Dove termékre

Aktiváláss

Érvényes: 2023.07.01–31.

Aktiválás

50X-ES PONTOK
minden WILKINSON termékre

AktivAktiválásálás

Érvényes: 2023.07.01–31.
Aktiválás

25X-ÖS PONTOK
minden Perwoll termékre

Érvényes: 2023.07 0
Aktivtiválásálás

Érvényes: 2023.07.01–31.

Aktiválás

25X-ÖS PONTOK

minden durex termékre

Minden

termékre

Minden

termékre

Minden

termékre

Minden

termékre

25X-ÖS 
PONTOK

Minden

termékre

Minden

termékre



 
HÁZTARTÁS 
 

Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termék kizárólag a bővített papír-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

MINDIG MEGÉRI
2022. 11. hó óta 949 Ft

 
Soft&Sicher  
XXL  
4 rétegű  
papír zsebkendő  
110 db  

 949 Ft 
8,63 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 999 Ft

 
Profissimo  
60 literes, 
zárószalagos 
szemeteszsák 
30 db 

 999 Ft 
33,30 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 11. hó óta 1.499 Ft

 
Saugstark&Sicher  
Classic  
3 rétegű papírtörlő  
4 x 64 lap 

 1.499 Ft 
5,86 Ft/lap

MINDIG MEGÉRI
2022. 12. hó óta 2.499 Ft

 
Denkmit 
3 in 1 mosókapszula 
(kétféle) 
22 db 

 2.499 Ft 
113,59 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.699 Ft 
2023. 01. hó 1.899 Ft

Regina 
Delicate  
3 rétegű toalettpapír, 
kamilla① 
8 x 150 lap 

 1.699 Ft 
1,42 Ft/lap

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 499 Ft 
2023. 03. hó 599 Ft

 
Denkmit 
ecetes tisztítószer  
1 liter 

 499 Ft 
499 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 599 Ft 
2023. 03. hó 629 Ft

 
Denkmit 
súrolótej  
citrusillattal 
750 ml 

 599 Ft 
798,67 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 699 Ft

 
Denkmit 
általános  
tisztítószer  
(kétféle)  
1 liter 

 699 Ft 
699 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 2.299 Ft

vileda  
Microfibre & Power 
felmosó utántöltő 

 2.299 Ft 
2.299 Ft/db

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 4.999 Ft

 
SUNDANCE  
női napszemüveg② 

 4.999 Ft 
4.999 Ft/db

 
HÁZTARTÁS 

 

A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
② A termék kizárólag a Sundance–Visiomax szemüvegmodullal rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
③ A termék biocidot tartalmaz, alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 2.199 Ft

HappyPet  
bolha- és kullancs -
riasztó nyakörv 
kutyáknak 

 2.199 Ft 
2.199 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 09. hó óta 179 Ft

 
Dein Bestes  
marhahúsos juta -
lom rúd kutyáknak  
12 g 

 179 Ft 
14.916,67 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 399 Ft

 
Dein Bestes  
macskaeledel 
(többféle) 
415 g 

 399 Ft 
961,45 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.349 Ft

AJAX 
fürdőszobai 
tisztítóspray  
750 ml 

 1.349 Ft 
1.798,67 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 779 Ft

 
Denkmit 
sütő- és grilltisztító 
gél spray  
500 ml 

 779 Ft 
1.558 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.299 Ft 
2023. 03. hó 1.399 Ft

 
Dein Bestes  
ultra csomósodó 
macskaalom  
6 liter 

 1.299 Ft 
216,50 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 289 Ft 
2022. 12. hó 389 Ft

 
Denkmit  
wc-ülőke  
tisztító kendő③  
15 db 

 289 Ft 
19,27 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 399 Ft 
2023. 01. hó 529 Ft

Jack 
alutálkás kutyaeledel 
(kétféle) 
150 g 

 399 Ft 
2.660 Ft/kg

A DPD  
nem csak a csomagokat, 
hanem a mosolyt is 
házhoz viszi 
Karbonsemleges szállítás, 
1 órás kézbesítési időablak 
biztosítása a kiszállítás napján, 
és rugalmas, egyszerű cso mag -
követési rendszer a myDPD 
applikáció segítségével. 

DPD, #azénkedvencfutárom

 
A Denkmit 

szagtalan tűzhelytisztító 
innovatív gél-formulájának 
köszönhetően eltávolítja 

az odaégett ételmaradékot 
és a makacs szennyeződéseket. 

Erősen tapadó gél-formula, mely 
alkalmas a függőleges felületek 
tisztítására is. Agresszív gőzök 

nélkül, szagsemleges.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



30X-OS
PONTOK*

2023. 07. 01–31. KÖZÖTT

*  A kuponok 2023. július 1–31. között kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók bármelyik magyarországi dm 
üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya használata szükséges. A pontszámítási szabályzatot, 
a pontjóváírás és pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. Áraink forintban értendők.
Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
Használt vagy hulladékká vált elektromos berendezésekkel, elektronikus eszközökkel kapcsolatos tájékoztatás
a dm.hu/services/szolgaltatasok-az-uzletekben oldalon elérhető.

Üzleteinkben bankkártyával
és utalványokkal is fizethet,
melyekről bővebb információ
weboldalunkon található.www.dm.hu dm_magyarorszag www.facebook.com/dm.Magyarorszag5

MINDEN

TERMÉKRE

MINDEN

TERMÉKRE

MINDEN

TERMÉKRE

MINDEN

TERMÉKRE

MINDEN

TERMÉKRE

dm App

TÖLTSE LE MOST!


